




# It's Worth Reading

Worth Elementary | 11158 S. Oak Park Ave. Worth, IL 60482 | www.worthschools.org

<b>Ważne daty</b> <b>Styczeń</b>	 <b>List od dyrektorów – Styczeń 2025</b> 
<p><b>6 stycznia</b> - Studenci wracają z ferii zimowych</p> <p><b>6-17 stycznia</b>- Okno zimowych testów porównawczych FastBridge</p> <p><b>15 stycznia</b>- Spotkanie BOE o godzinie 18:00 w Centrum Administracyjnym -Zamawianie posiłków lutowych rozpoczyna się dzisiaj</p> <p><b>20 stycznia</b>- Bez szkoły - dzień MLK</p> <p><b>24 stycznia</b> - Zamawianie posiłków w lutym zostaje zamknięte</p> <p><b>27 stycznia</b>- Wirtualna prezentacja prawa Erin dla rodziców</p> <p><b>28 stycznia</b>- Noc Ciasteczek i Płótna (wymagana rejestracja)</p>	<p>Drogie rodziny z szkół podstawowych Worth,</p> <p>Witamy w 2025 roku! Mamy nadzieję, że miło spędziliście ferie zimowe. Nie możemy się doczekać, aby nasi uczniowie codziennie wracali do budynku! Nie możemy się doczekać nowych początków, mnóstwa możliwości uczenia się oraz zabawy i śmiechu wypełniających korytarze Worth Elementary.</p> <p><b><u>Ubierz się stosownie do pogody</u></b></p> <p>Ponieważ mamy sezon zimowy, prosimy o posyłanie dziecka do szkoły ubranego stosownie do pogody. Na przerwę będziemy wychodzić na zewnątrz, jeśli pogoda na to pozwoli. Ważne jest, aby uczniowie mieli płaszcze, czapki i rękawiczki do noszenia na zewnątrz.</p> <p><b><u>Ruch drogowy – przyjazd i wyjazd</u></b></p> <p>Bezpieczeństwo jest naszym najwyższym priorytetem. Prosimy o korzystanie z pasa dojazdowego w celu wysiadania i odbierania uczniów. Pamiętaj, aby pociągnąć całkowicie do przodu, zanim dziecko opuści pojazd. Jeśli zdecydujesz się odprowadzić ucznia(-ów) do drzwi, musisz zaparkować na legalnym miejscu parkingowym. Wysadzanie uczniów na każdym rogu, na środku ulicy lub przy znakach stopu jest niebezpieczne. Ponadto uczniowie powinni przechodzić od rogu do rogu w kierunku strażników przejścia. Prosimy o zachowanie ostrożności, ponieważ pomagają one zapewnić bezpieczeństwo wszystkim naszym uczniom i rodzinom.</p> <p>Uczeń powinien przybyć do szkoły nie wcześniej niż na godzinę 8:15. Wejście północne jest przeznaczone dla pieszych. Na terenie Oak Park obok szkoły nie ma parkingu w czasie przychodzenia i wychodzenia z domu. Prosimy, pamiętajcie o naszych sąsiadach i pamiętajcie o parkowaniu w legalnym miejscu, a nie na prywatnych podjazdach. Ważne jest, abyśmy szanowali sąsiadów i firmy po drugiej stronie ulicy od Worth Elementary. Na terenie Działu Służb Wsparcia Bezpieczeństwa po drugiej stronie ulicy, na północnym krańcu budynku, nie ma parkingu.</p> <p><b><u>Uniwersalne oczekiwania</u></b></p>

Uczniowie wspólnie z nauczycielami zapoznają się z naszymi Uniwersalnymi oczekiwaniami. Przypomnij swojemu dziecku (dzieciom) o znaczeniu dokonywania dobrych wyborów, bycia najlepszym i podążania za powszechnymi oczekiwaniami w szkole.

### **Chromebooki**

W przypadku niesprzyjającej pogody Chromebooki będą wysyłane do domu wraz z ładowarkami w każdy piątek w miesiącach zimowych. Pamiętaj, aby przypomnieć dziecku, aby następnego dnia przyniosło do szkoły urządzenie naładowane.

### **Zamawianie posiłków**

Jeśli potrzebujesz pomocy przy składaniu zamówienia, zadzwoń na infolinię ds. żywienia pod numer 708-671-3903. Informacje dotyczące składania zamówień znajdują się na stronie internetowej naszego powiatu: <https://worthschools.org/parents/meal-program/>

**Okno, w którym można zamówić śniadanie i lunch Luty będzie otwórz 15 stycznia i zamknie się w piątek 24 stycznia 2025 r.**

Jeżeli nie zamówili Państwo posiłków na styczeń, prosimy dopilnować, aby dziecko zjadło śniadanie przed szkołą i wysłać mu lunch z domu.

### **Program**

**Czytanie:** Nasi uczniowie i nauczyciele ciężko pracowali, aby wdrożyć nasz nowy program czytania, Wit and Mądrość. Kiedy jesteś w domu i czytasz, zapytaj dziecko, co zauważyłeś i nad czym się zastanawiasz? Odbyli w swoich klasach naprawdę bogate akademickie rozmowy na temat tych obserwacji i cudów.

**KOMÓRKA: Część 2 Kroku Drugiego dotyczy zarządzania emocjami**

### **Prawo Erin**

Zgodnie z **Prawo Erin**, której celem jest zapobieganie przemocy i molestowaniu dzieci, 127 okręg szkolny Worth nawiązał współpracę z organizacją Childhood Victories w celu zapewnienia prezentacji naszym uczniom i rodzicom. Wszystkich rodziców Worth School District 127 zapraszamy na wirtualny wieczór informacyjny dla rodziców za pośrednictwem aplikacji Zoom w poniedziałek, 27 stycznia 2025 r. o godzinie 17:30. Link do prezentacji zostanie zamieszczony na stronie internetowej okręgu oraz udostępniony za pośrednictwem Szkolnego Messengera. Childhood Victories będzie transmitować na żywo prezentację dla klas w piątek, 31 stycznia 2025 r. Uczniowie będą oglądać prezentację w swojej klasie ze swoim nauczycielem. Prawo stanu Illinois pozwala rodzicom zrezygnować z udziału swoich dzieci w prezentacji na temat prawa Erin. Dyrektor ds. programu nauczania i nauczania, Linda Esposito, wyśle rodzicom list zawierający informację o rezygnacji 20 stycznia 2025 r. Nie możemy się doczekać spotkania z Państwem na Parent Zoom.

## **Komunikacja z rodzicami**

Upewnij się, że jesteś zarejestrowany w okręgu platforma komunikacyjna School Messenger. Chcemy mieć pewność, że otrzymujesz najbardziej aktualne informacje. Jeśli niedawno zmieniłeś swoje dane kontaktowe lub chcesz sprawdzić swoje aktualne dane, możesz postępować zgodnie z instrukcjami podanymi na stronie internetowej dzielnicy: <https://worthschools.org/parents/komunikacja/>

## **Środki bezpieczeństwa / Protokół dotyczący choroby**

Należy pamiętać, że wszyscy uczniowie muszą być wolni od objawów przez 24 godziny przed powrotem do szkoły. Obejmuje to bycie bez gorączki (bez leków) i bez wymiotów. **W przypadku konieczności zgłoszenia nieobecności prosimy o kontakt telefoniczny z biurem pod numerem 708-448-2801.**


## **Frekwencja**

**ATTEND TODAY, ACHIEVE TOMORROW**

GOOD SCHOOL ATTENDANCE MEANS...

- ELEMENTARY STUDENTS**  
read well by the end of third grade
- MIDDLE SCHOOLERS**  
pass important courses
- HIGH SCHOOLERS**  
stay on track for graduation
- COLLEGE STUDENTS**  
earn their degrees
- WORKERS**  
succeed in their jobs

Too many absences—excused or unexcused—can keep students from succeeding in school and in life. How many are too many? 10% of the school year—that's 18 missed days or 2 days a month—can knock students off track.

 **Attendance Works**  
Advancing Student Success By Reducing Chronic Absence  
[www.attendanceworks.org](http://www.attendanceworks.org)

**KAŻDEGO DNIA KAŻDEGO KAŻDEGO WAŻNE** jest, aby Twoje dziecko było obecne i punktualnie w szkole! Nieobecność ucznia powoduje utratę cennego czasu na naukę. Jeśli masz jakiegokolwiek pytania, skontaktuj się z panią D'Andrea lub panią Koehler.

## **Procedury przyjazdu i zwolnienia**

**Jeźdźcy samochodów:** Rodziców prowadzących samochód zachęca się do korzystania z pasa samochodowego w przypadku przyjazdu i wyjazdu. Chodzącym rodzicom nie wolno odbierać uczniów z pasa samochodowego. Z pasa samochodowego mogą korzystać uczniowie w każdym wieku we wszystkich

klasach. Pasażerowie samochodów wjeżdżają do budynku z pasa dla samochodów i zostaną wyproszeni na pas dla samochodów.

**Studenci nie korzystają z pasa samochodowego:** może wejść przez najbliższe drzwi i zostaną zwolnieni z różnych stanowisk w zależności od klasy.

- Wezmą w nim udział WSZYSCY uczniowie klas IV/V zwolniony z klas IV/V. Piesi będą musieli wyjść na 112th St.
- WSZYSCY uczniowie klas 1-3 zostaną zwolnieni ze szkoły NORTH DOORS (najbliżej 111th St.). Rodzice, którzy chcą spotkać się ze swoimi uczniami, powinni zaplanować spotkanie na trawniku przed szkołą, w pobliżu znaków informujących o poziomach klas.
- Uczniowie objęci programami EC/PreK i Przedszkole lub wymagający dostępności mogą wchodzić/wychodzić wejściem głównym.

Rodzice, którzy chcą zaparkować w celu przywiezienia/odebrania uczniów, muszą to zrobić na legalnych miejscach parkingowych. **Oni powinien nigdy podwozić lub odbierać uczniów z ulicy**, ponieważ zagraża to bezpieczeństwu i może skutkować mandatem.

Całe rodzeństwo spotka się w szkole i uda się do wyznaczonych drzwi.

### **Najciekawsze z Grudzień**

#### **Szkolny musical – Aladyn**



#### **Koncert Chóru**





**Poniedziałkowe poranne spotkanie**



Z poważaniem,  
*Elizbeth D'Andrea*

**Pani Elżbieta D'Andrea**

**Worth dyrektor szkoły podstawowej Worth zastępca dyrektora szkoły podstawowej**

*Alise Koehler*

**Pani. Alise Koehler**

## Dzienny harmonogram ucznia

Klasy 1-5  
8:30 - 15:15

Przedszkole  
AM: 8:30 - 11:30  
PM: 12:15 - 15:15

WE/PreK  
AM: 8:30 - 11:00  
PM: 12:45 - 15:15

### Frekwencja

Obecność będzie sprawdzona o godz 8:30 dla  
WSZYSTKICH studentów.

## Notatka o nieobecnościach...

Jeżeli z jakiegokolwiek powodu Państwa dziecko nie będzie w szkole, prosimy zadzwonić do szkoły i nas o tym poinformować. Możesz zadzwonić na infolinię dla nieobecnych pod adresem 708-671-5859, 24 godziny na dobę i zostaw wiadomość. Można również skontaktować się z naszym biurem głównym pod adresem 708-448-2801.

Doceniamy Twoje partnerstwo w kształceniu uczniów i zapewnianiu im bezpieczeństwa!

## Późne przybycie / wcześniejsze zwolnienie

**Uczniowie spóźnieni do szkoły zobowiązani są do zapisania się na zajęcia przez personel szkoły.**

**Uczniowie opuszczający zajęcia wcześniej z regularnie zaplanowanych zajęć szkolnych będą musieli zostać wylogowani w biurze.**

**Wyznaczona osoba odbierająca będzie musiała to zrobić przedstawić wydany przez organ państwowy dokument tożsamości, który należy zeskanować i zwrócić, zanim szkoła zwolni ucznia w celu zwolnienia.**

**Zadzwoń do biura i daj nam znać, że będziesz odbierać wcześniej.**

## Dystrykt 127 – Dni wcześniejszego zwolnienia

Dear Parents/Guardians:

I hope your child's 2024/2025 school year is off to a great start. This letter is an **essential reminder** of early dismissal dates for staff Professional Development and school improvement. Please review the table below and make special note if your child is in Early Childhood, Pre-K, or Kindergarten.

- **Early Childhood** will not attend in person but will have remote instruction.
- **Pre-K** is not in session for all early dismissal dates.
- **AM and PM Kindergarten** will **alternate attending AM** in person except on December 20.
  - Kindergarten is not in session on December 20.

Date	EC	Pre-K	Kindergarten	1-5, WW/WE	WJH
Friday, September 27	Remote	Not in session	AM: 8:30-11:30 PM: Not in session	1:30 Dismissal	1:15 Dismissal
Friday, November 1	Remote	Not in session	AM: Not in session PM: 8:30-11:30	1:30 Dismissal	1:15 Dismissal
Friday, December 6	Remote	Not in session	AM: 8:30-11:30 PM: Not in session	1:30 Dismissal	1:15 Dismissal
*Friday, December 20	Remote	Not in session	NOT IN SESSION	1:30 Dismissal	1:15 Dismissal
Friday, February 14	Remote	Not in session	AM: Not in session PM: 8:30-11:30	1:30 Dismissal	1:15 Dismissal
Thursday, April 17	Remote	Not in session	AM: 8:30-11:30 PM: Not in session	1:30 Dismissal	1:15 Dismissal
Friday, May 23	Remote	Not in session	AM: Not in session PM: 8:30-11:30	1:30 Dismissal	1:15 Dismissal

\*Staff are dismissed after student dismissal—no Professional Development.

Please contact your child's building principal with questions or concerns regarding early dismissal dates.

**Gr 4-5 doors**

**FINISH FLOOR PLANS**



Front Lawn - Gr 1-3 Meet

**Gr 1-3 Meeting Point**

MAIN FLOOR PLAN



LOWER FLOOR PLAN

